contra PSI- Ministerio de Agricultura, señalando como pretensiones las
siguientes:

Segunda pretensión subordinada a la primera pretensión
principal: En el supuesto negado que no se ampare la primera
pretensión principal, se declare la existencia de un mayor costo
ascendente a SI. 20,575.83 (Veinte Mil Quinientos Setenta y Cinco y

Primera pretensión subordinada a la primera pretensión
principal: En el supuesto negado que no se ampare la primera
pretensión principal, se declare la existencia de un enriquecimiento
sin causa ascendente a SI. 20.575.83 (Veinte Mil Quinientos Setenta
y Cinco y 83/10 Nuevos Soles), incluido el Impuesto General a las
Ventas (IGV), reajustes e intereses, ordenándose su pago.

Primera pretensión principal: Se declare nula y/o sin efecto la
Resolución Directoral N° 011-2014-MINAGRI-PSI, disponiéndose
declarar fundada en su totalidad la solicitud de ampliación de plazo N°
01 por catorce (14) días calendarios, más gastos generales ascendente
a SI. 20,575.63 (Veinte Mil Quinientos Setenta y Cinco y 83/100 Nuevos
Soles) incluido el Impuesto General a las Ventas (IGV), reajustes e
intereses, ordenándose su pago.

83/10 Nuevos Soles), incluido el Impuesto General a las Ventas
(IGV), reajustes e intereses, ordenándose su pago.

Tercera pretensión subordinada a la primera pretensión

[...]

Segunda pretensión principal: Que se declare nula y/o sin efecto la
Resolución Gerencial W 117-2014-MINAGRI-PSI, disponiéndose
declarar fundada en su totalidad la solicitud de ampliación de plazo W
03 por quince (15) dias calendarios, más gastos generales ascendente
5/. 22,045.53 (Veintidós Mil Cuarenta y Cinco y 53/100 Nuevos Soles)
incluido el impuesto general a las ventas (IGV), reajustes e intereses,
ordenándose su pago.

Primera pretensión subordinada a la segunda pretensión
principal: En el supuesto negado que no se ampare la segunda
pretensión principal, se declare la existencia de un enriquecimiento
sin causa ascendente a 5/. 22,045.53 (Veintidós Mil Cuarenta y
Cinco y 53/100 Nuevos Soles) incluido el impuesto general a las
ventas (IGV), reajustes e intereses, ordenándose su pago.

Segunda pretensión subordinada a la segunda pretensión
principal: En el supuesto negado que no se ampare la segunda
pretensión principal, se declare la existencia de un mayor costo

[...]

Que se declare nula y/o sin efecto la
Resolución Gerencial W 199-2014-MINAGRI-PSI, disponiéndose se
declarar fundada en su totalidad la solicitud de ampliación de plazo N°
04 por dieciséis (16) dias calendarios, más gastos generales ascendente
a 5/. 23,515.23 (Veintitrés Mil Quinientos Quince y 23/100 Nuevos
oles) incluido el impuesto general a las ventas (IGV), reajustes e

Intereses, ordenándose su pago.

Primera pretensión subordinada a la tercera pretensión
principal: En el supuesto negado que no se ampare la tercera
pretensión principal, se declare la existencia de un enriquecimiento
sin causa ascendente a SI. 23,515.23 (Veintitrés Mil Quinientos
Quince y 23/100 nuevos soles) incluido el impuesto general a las
ventas (IGV), reajustes e intereses, ordenándose su pago.

Segunda pretensión subordinada a la tercera pretensión
principal: En el supuesto negado que no se ampare la tercera
pretensión principal, se declare la existencia de un mayor costo